
DETERMINAZIONE N.            del                   

Note Trasparenza: Con il presente provvedimento si prende atto degli ordinativi di acquisto di  beni e servizi
di importo inferiore ad euro 40.000,00 oltre all'IVA, effettuati dalla U.O.S. Sistemi Informativi  per soddisfare
le  esigenze straordinarie  dell’AULSS n.  6 Euganea legate all’emergenza sanitaria Covid-19 nel  periodo
01.02.2020 al 31.07.2020.

OGGETTO: Ricognizione degli ordinativi di acquisto di beni e servizi di importo inferiore ad
euro  40.000,00  oltre  IVA,  effettuati  dalla  U.O.S.  Sistemi  Informativi  per  soddisfare  le
esigenze straordinarie dell’ AULSS n. 6 Euganea legate all’emergenza sanitaria Covid-19
nel periodo 01.02.2020 al 31.07.2020.

Il Responsabile della U.O.S. Sistemi Informativi:

Viste  la  nota  Prot.  n.  18670  del  05.02.2020  e  la  deliberazione  n.  397  del
29.05.2020 che definiscono le competenze e le deleghe dei Sistemi Informativi;

Vista altresì la specifica normativa di seguito richiamata:

- il provvedimento con cui l’Organizzazione Mondiale della Sanità il 30/01/2020
ha  dichiarato  l’epidemia  da  COVID-19  un’emergenza  di  sanità  pubblica  di
rilevanza internazionale;

- la delibera del Consiglio dei Ministri del 31/01/2020, con la quale ai sensi e per
gli effetti dell’art. 7, comma 1, lettera c), e dell’art. 24, comma 1, del D.Lgs. 2
gennaio 2018, n. 1, è stato dichiarato, per sei mesi, lo stato di emergenza sul
territorio  nazionale  relativo  al  rischio  sanitario  connesso  all’insorgenza  di
patologie derivanti da agenti virali trasmissibili;

-  l’Ordinanza del  Capo del  Dipartimento  della  Protezione Civile  n.  630 del  3
febbraio 2020, con la quale sono state disposte per il  Capo del Dipartimento
della  Protezione  Civile  e  per  i  cd.  “soggetti  attuatori”,  di  cui  all’art.  1  del
medesimo  provvedimento,  nei  limiti  dei  principi  generali  dell’ordinamento
giuridico e dei vincoli derivanti dall’ordinamento comunitario, specifiche deroghe
al D.Lgs. 50/2016 relativamente all’acquisizione di beni e servizi,  ritenuto che
detto  contesto  emergenziale  impone  l’assunzione  di  iniziative  di  carattere
straordinario  e  urgente,  finalizzate  ad  acquisire  le  necessarie  risorse,
individuando altresì idonee procedure amministrative di carattere informativo e di
tempestivo  intervento  nell’ambito  della  definizione  di  un  quadro  di  misure
operative,  anche  strutturali,  di  carattere  preparatorio  per  fronteggiare
adeguatamente possibili situazioni di pregiudizio per la collettività;
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- la successiva Ordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione Civile n.
638, del 22 febbraio 2020, la quale, ai fini dell'acquisizione di lavori, servizi e
forniture strettamente connessi alle attività di cui al medesimo provvedimento, in
ragione dell’aggravamento dell’attuale contesto di criticità, dispone che il comma
5 dell’art. 3 della precedente Ordinanza n. 630/2020 sia sostituito nei termini tali
da consentire  al  Capo del  Dipartimento della  Protezione Civile  e  ai  “soggetti
attuatori” di provvedere: 

- ove si proceda con la procedura di cui all’art. 36 del D.Lgs. 50/2016, anche
senza previa consultazione di operatori economici;

- ove si proceda con la procedura di cui all’art. 63, comma 2, lettera c) del
D.Lgs. n. 50/2016 in deroga al comma 6 dello stesso articolo, effettuando le
verifiche circa il possesso dei requisiti, secondo le modalità prescritte all'art.
163, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016;

- 

- il d.l. 23/02/2020, n. 6, recante “Misure urgenti in materia di contenimento e
gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19;

- il d.P.C.M. del 23/02/2020, recante “Disposizioni attuative del decreto-legge 23
febbraio 2020, n. 6, recante Misure urgenti in materia di contenimento e gestione
dell’emergenza  epidemiologica  da  COVID-19”,  pubblicato  in  G.U.  n.  45  del
23/02/2020;

- il  d.P.C.M. del 01/03/2020, pubblicato in G.U. n. 52 del 01/03/2020, recante
“Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n.6 recante
Misure  urgenti  in  materia  di  contenimento  e  gestione  dell’emergenza
epidemiologica da COVID-19”, pubblicato in G.U. n. 52 del 01/03/2020;

- il  d.l.  n. 9 del 02/03/2020, recante “Misure urgenti  di sostegno per famiglie,
lavoratori e imprese connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19”;

- il d.P.C.M. 4 marzo 2020, recante “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-
legge 23 febbraio 2020, n.6, recante misure urgenti in materia di contenimento e
gestione  dell’emergenza  epidemiologica  da  Covid-19,  applicabili  sull’intero
territorio nazionale”, pubblicato in G.U. n. 55 del 04/03/2020;

- il d.l. n. 14 del 09/03/2020, recante “Disposizioni urgenti per il potenziamento
del Servizio Sanitario Nazionale in relazione all’emergenza COVID-19”;

-  il  d.P.C.M.  del  11/03/2020,  recante  “Ulteriori  misure  urgenti  in  materia  di
contenimento  e  gestione  dell’emergenza  epidemiologica  da  COVID-19,
sull’intero territorio nazionale”

-  il  d.l.  n.  18  del  17/03/2020  Misure  di  potenziamento  del  Servizio  sanitario
nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse
all'emergenza epidemiologica da COVID-19 cd “Cura Italia”;
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- l’ordinanza del Ministro della Salute del 20/03/2020 recante “ulteriori  misure
urgente in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da
COVID-19,  applicabili  sull’intero territorio  nazionale”  pubblicata nella  Gazzetta
Ufficiale n. 73 del 20/03/2020;

- il d.P.C.M. del 22/03/2020, recante “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-
legge  23/02/2020,  n.  6  recante  misure  urgenti  in  materia  di  contenimento  e
gestione  dell’emergenza  epidemiologica  da  COVID-19,  applicabili  sull’intero
territorio nazionale”, pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 76 del 22/03/2020; - 

-  il  d.P.C.M.  del  01/04/2020  recante  “Disposizioni  attuative  del  decreto-legge
25/03/2020,  n.19,  recante  misure  urgenti  per  fronteggiare  l’emergenza
epidemiologica  da  COVID-19,  applicabili  sull’intero  territorio  nazionale”,
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 88 de 01/04/2020; - 

-  le  Ordinanze  del  Presidente  della  Regione  Veneto  per  tutto  il  periodo  di
riferimento dell’emergenza epidemiologica sino a oggi emesse, che confermano
le Aziende e gli Enti del Servizio Sanitario Regionale come strutture operative
delle azioni di contrasto dell’attuale emergenza sanitaria, estendendo loro di fatto
il ricorso alla disciplina contrattuale semplificata.

Preso atto che l’articolo 18 del su menzionato decreto-legge 17 marzo 2020, n.
18, prescrive l'apertura di un centro di costo dedicato contrassegnato dal codice
univoco  "COV 20",  al  fine  di  garantire  una  tenuta  distinta  degli  accadimenti
contabili legati alla gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19.

Considerato che gli acquisti di cui trattasi, anche per motivi di celerità al fine di
fronteggiare  le  crescenti  esigenze  di  tutte  le  UU.OO  aziendali  riconducibili
all’emergenza  sanitaria  da  COVID-19,  sono  stati  effettuati  con  l’emissione  di
ordini diretti a seguito di acquisizione di offerte direttamente dalle Ditte Fornitrici,
tramite la piattaforma Me.Pa., come previsto dalla vigente specifica normativa in
materia,  con particolare riferimento agli  Artt.  36 e 63 comma 2, lettera c) del
D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.

Dato atto che tale modalità ha consentito a questa AULSS di far fronte a tutte le
necessità via via manifestatesi in forma sempre crescente nel periodo indicato, in
particolare attraverso la fornitura di  tutti  gli  strumenti  informatici  agli  operatori
ULSS 6, indispensabili per operare in modo adeguato ed efficace nel periodo di
emergenza, procedendo agli approvvigionamenti in tempi estremamente rapidi
nonostante  la  ben  nota  carenza  di  prodotti  sul  mercato  nazionale  e
internazionale;

-  tenuto  conto  che  nelle  fattispecie  in  esame  sussistono  i  presupposti  per
procedere  all’acquisto  diretto  ai  sensi  dell’articolo  36  comma 2 del  D.Lgs.  n.
50/2016, stante la situazione di oggettiva emergenza dovuta al rischio sanitario
connesso  all’insorgenza  di  patologie  derivanti  da  agenti  virali  trasmissibili  e
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accertata altresì l’assenza di convenzioni attive presso Consip

- tenuto conto inoltre del fatto che l’iscrizione alla suddetta piattaforma  Me.Pa.
garantisce il  possesso da parte dei fornitori dei requisiti di carattere generale di
cui all’art.80 del D.Lgs.50/2016, di capacità economico – finanziaria e tecnico
organizzative di cui all’art.83, comma1, lettere b) e c) del D.Lgs 50/2016, nonché
della  regolarità  rispetto  al  DURC, tuttavia,  per  i  fornitori  principali  sono state
condotte ugualmente verifiche supplettive e puntuali;

visti gli ordini di acquisto emessi dalla procedura informatica di contabilità in uso, 
nel periodo 02/01/2020-31/07/2020 dalla U.O.S. Sistemi Informativi, dei quali si 
allega stampa riepilogativa che costituisce parte integrante del presente 
provvedimento, per complessivi euro 772.802,60 IVA inclusa;

precisando  che  è  conservata  agli  atti  della  U.O.S.  Sistemi  Informativi  la
documentazione relativa  ai  singoli  ordini  di  acquisto,  in  particolare  attestante
l’indisponibilità presso molti fornitori delle attrezzature acquisite o l’intempestività
delle  consegne  incompatibile  con  le  necessità  dovute  all’emergenza,  con
particolare riferimento ai sistemi multimediali per lo smart working (web cam e
portatili);

dato atto che ai sensi dell’art. 4 della Legge 241/90 e dell’art.31, comma 1 del
D.Lgs.50/2016 e ss.mm.ii.,  le funzioni di  responsabile unico del procedimento
negli  affidamenti  in argomento sono state svolte dallo scrivente Responsabile
dell’U.O.S. Sistemi Informativi Ing. Paolo Mosna;

accertata l’avvenuta regolare istruttoria della pratica, anche in ordine alla sua
compatibilità con le norme nazionali e regionali vigenti in merito;

DETERMINA

sulla  scorta  delle  premesse  sopra  esposte  che  integrano  e  sostanziano  il
presente provvedimento quali motivazione di cui all’art.3 delle L.241/90 e s.m.i.:

1. di  prendere  atto  che,  nel  periodo 02/01/2020 –  31/07/2020,  sono stati
disposti dalla U.O.S. Sistemi Informativi acquisti singolarmente di importo
inferiore  ad  euro  40.000,00   per  un  importo  complessivo  di  euro
633.444,75 oltre IVA 22%;

2. di dare atto che l’onere complessivo di euro 772.802,60 IVA inclusa è stato
registrato a carico del bilancio aziendale del 2020;

3. di imputare la spesa di euro 633.444,75 + IVA 22% per un totale di euro
euro 772.802,60  ai seguenti conti economici:
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20013001 Diritti di brevetto e diritti di utilizzazione 
delle opere d'ingegno

108.386,33

40010205 Materiale per la manutenzione 76.321,98
2002700601 Altre immobilizzazioni materiali 8.558,30
4002020108 Utenze telefoniche 17.873,00
200270020601 Machine d’ ufficio 251.301,00
400202010502 Servizi di assistenza informatica  96.176,67
400202011206 Altri servizi non sanitari da privato 

esternalizzati
214.184,42

4. di dare atto che le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento sono
svolte dallo scrivente Ing. Paolo Mosna;

     

Il Responsabile
PAOLO MOSNA
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CONTO FORNITORE CIG ID_ORDINE DATA ARTICOLO IMPORTO IVA inclusa

20013001 DIRITTI DI BREVETTO 518305 WEZEN TECHNOLOGIES SRL Z622CDAA23 10/A2020/17898 07/05/2020 41400-6-SOFTWARE LICENZA A TEMPO INDETERMINATO € 47.580,00
20013001 DIRITTI DI BREVETTO 5001175 EXPRIVIA SPA GIA AISOFTW@RE S 7902703CCF 10/A2020/5858 06/02/2020 41401-6-MAN.STRAORD.SOFTWARE IN LIC.TEMPO INDE AUTOPRODOTTO ISP99999 € 18.300,00
20013001 DIRITTI DI BREVETTO 10000183 ONIT GROUP SRL 7936311305 10/A2020/7164 17/02/2020 41401-6-MAN.STRAORD.SOFTWARE IN LIC.TEMPO INDE AUTOPRODOTTO ISP99999 € 3.637,13
20013001 DIRITTI DI BREVETTO 5004106 DEDALUS ITALIA SPA 7936282B14 10/A2020/9074 28/02/2020 41401-6-MAN.STRAORD.SOFTWARE IN LIC.TEMPO INDE AUTOPRODOTTO ISP99999 € 38.869,20

€ 108.386,33
40010205 MATERIALE PER LA MANUTENZIONE 507220 TELEGAMMA SRL Z422C754A4 10/A2020/12188 19/03/2020 11813-6-TELEFONI € 14.627,80
40010205 MATERIALE PER LA MANUTENZIONE 10002763 TEST POINT SRL Z962C70746 10/A2020/11642 17/03/2020 41385-6-ACCESSORI VARI PER PC ACCESSORI VARI P  PC HEA7105 € 10.531,04
40010205 MATERIALE PER LA MANUTENZIONE 507220 TELEGAMMA SRL ZDE2C7A3F2 10/A2020/12331 20/03/2020 11813-6-TELEFONI € 3.263,50
40010205 MATERIALE PER LA MANUTENZIONE 10001186 NETSYSCO SRL Z772C81464 10/A2020/12491 23/03/2020 41385-6-ACCESSORI VARI PER PC ACCESSORI VARI P  PC HEA7105 € 1.903,20
40010205 MATERIALE PER LA MANUTENZIONE 10001186 NETSYSCO SRL Z7E2C93A75 10/A2020/13755 31/03/2020 41385-6-ACCESSORI VARI PER PC ACCESSORI VARI P  PC HEA7105 € 524,60
40010205 MATERIALE PER LA MANUTENZIONE 10001186 NETSYSCO SRL Z922C93CE8 10/A2020/13763 31/03/2020 11813-6-TELEFONI € 854,00
40010205 MATERIALE PER LA MANUTENZIONE 10002763 TEST POINT SRL ZA52C9899A 10/A2020/14117 01/04/2020 41385-6-ACCESSORI VARI PER PC ACCESSORI VARI P  PC HEA7105 € 4.704,32
40010205 MATERIALE PER LA MANUTENZIONE 10002763 TEST POINT SRL Z542C98C48 10/A2020/14960 08/04/2020 41385-6-ACCESSORI VARI PER PC ACCESSORI VARI P  PC HEA7105 € 777,14
40010205 MATERIALE PER LA MANUTENZIONE 10002763 TEST POINT SRL ZF12C98D6B 10/A2020/14961 08/04/2020 41385-6-ACCESSORI VARI PER PC ACCESSORI VARI P  PC HEA7105 € 732,00
40010205 MATERIALE PER LA MANUTENZIONE 10002763 TEST POINT SRL ZF62CA0D3F 10/A2020/14971 08/04/2020 41385-6-ACCESSORI VARI PER PC ACCESSORI VARI P  PC HEA7105 € 561,20
40010205 MATERIALE PER LA MANUTENZIONE 10002763 TEST POINT SRL ZE72CB0B11 10/A2020/15379 14/04/2020 41385-6-ACCESSORI VARI PER PC ACCESSORI VARI P  PC HEA7105 € 6.392,80
40010205 MATERIALE PER LA MANUTENZIONE 10001186 NETSYSCO SRL Z5F2CB4198 10/A2020/15615 15/04/2020 41385-6-ACCESSORI VARI PER PC ACCESSORI VARI P  PC HEA7105 € 1.537,20
40010205 MATERIALE PER LA MANUTENZIONE 10002763 TEST POINT SRL ZF02CEB1EB 10/A2020/18297 12/05/2020 41385-6-ACCESSORI VARI PER PC ACCESSORI VARI P  PC HEA7105 € 12.078,00
40010205 MATERIALE PER LA MANUTENZIONE 10001186 NETSYSCO SRL Z4A2CF7855 10/A2020/18649 15/05/2020 41385-6-ACCESSORI VARI PER PC ACCESSORI VARI P  PC HEA7105 € 732,00
40010205 MATERIALE PER LA MANUTENZIONE 10001186 NETSYSCO SRL ZD62D0F927 10/A2020/19787 22/05/2020 41385-6-ACCESSORI VARI PER PC ACCESSORI VARI P  PC HEA7105 € 1.557,94
40010205 MATERIALE PER LA MANUTENZIONE 507220 TELEGAMMA SRL ZBE2D27BDA 10/A2020/20517 29/05/2020 12006-6-CUFFIE TELEFONICHE CUFFIE TELEFONICHE € 1.942,24
40010205 MATERIALE PER LA MANUTENZIONE 10002763 TEST POINT SRL ZCC2D4F611 10/A2020/22351 16/06/2020 41385-6-ACCESSORI VARI PER PC ACCESSORI VARI P  PC HEA7105 € 1.220,00
40010205 MATERIALE PER LA MANUTENZIONE 10002763 TEST POINT SRL Z352DB2215 10/A2020/27081 22/07/2020 41385-6-ACCESSORI VARI PER PC ACCESSORI VARI P  PC HEA7105 € 207,40
40010205 MATERIALE PER LA MANUTENZIONE 10002763 TEST POINT SRL Z582DB24A7 10/A2020/27111 22/07/2020 41385-6-ACCESSORI VARI PER PC ACCESSORI VARI P  PC HEA7105 € 2.623,00
40010205 MATERIALE PER LA MANUTENZIONE 10002763 TEST POINT SRL Z3B2DB26A4 10/A2020/27120 22/07/2020 41385-6-ACCESSORI VARI PER PC ACCESSORI VARI P  PC HEA7105 € 9.552,60

€ 76.321,98
2002700601 ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 10001186 NETSYSCO SRL Z8E2D0FE42 10/A2020/19783 22/05/2020 601427-TELEVISORE € 416,02
2002700601 ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 10001186 NETSYSCO SRL ZA72D104FF 10/A2020/19786 22/05/2020 601474-VIDEO PROIETTORE PORTATILE € 5.769,38
2002700601 ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 10001186 NETSYSCO SRL Z032D14891 10/A2020/19936 25/05/2020 601474-VIDEO PROIETTORE PORTATILE € 2.372,90

€ 8.558,30
4002020108 UTENZE TELEFONICHE 4430 TIM SPA Z322D201CC 10/A2020/20763 01/06/2020 41404-6-CANONE D'USO/UTENZE APPARATI DI TELEFO A FISSA CANONE D'USO/UTENZE APPARATI D € 10.980,00
4002020108 UTENZE TELEFONICHE 150007229 ARTEXE SPA Z782D0F272 10/A2020/19569 21/05/2020 41404-6-CANONE D'USO/UTENZE APPARATI DI TELEFO A FISSA CANONE D'USO/UTENZE APPARATI D € 6.893,00

€ 17.873,00
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 4430 TIM SPA ZAA2C7B162 10/A2020/12932 25/03/2020 14281-6-PC PORTATILI PC PORTATILI € 8.621,74
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 5001064 C2 SRL Z6E2C5D55F 10/A2020/10283 09/03/2020 14283-6-PC WORKSTATION PC WORKSTATION € 12.053,60
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10002763 TEST POINT SRL Z4B2C5DD96 10/A2020/10595 10/03/2020 14281-6-PC PORTATILI PC PORTATILI € 11.809,60
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10001186 NETSYSCO SRL Z202C6B577 10/A2020/11213 13/03/2020 14281-6-PC PORTATILI PC PORTATILI € 3.406,24
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10002763 TEST POINT SRL ZCD2C6AF26 10/A2020/11219 13/03/2020 14281-6-PC PORTATILI PC PORTATILI € 12.176,82
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10002763 TEST POINT SRL Z962C70746 10/A2020/11642 17/03/2020 14281-6-PC PORTATILI PC PORTATILI € 1.610,40
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10000567 BELLUCCI SPA ZDB2C77BEB 10/A2020/11898 18/03/2020 14281-6-PC PORTATILI PC PORTATILI € 5.974,44
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10000567 BELLUCCI SPA ZDB2C77BEB 10/A2020/11964 18/03/2020 14281-6-PC PORTATILI PC PORTATILI € 5.974,44
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10000605 INFORDATA SPA ZEA2C77B0F 10/A2020/12014 18/03/2020 14281-6-PC PORTATILI PC PORTATILI € 5.572,35
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10000605 INFORDATA SPA ZEA2C77B0F 10/A2020/12018 18/03/2020 14281-6-PC PORTATILI PC PORTATILI € 6.191,50
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 5001175 EXPRIVIA SPA GIA AISOFTW@RE S Z3C2C75BD9 10/A2020/12152 19/03/2020 56964-6-SCHEDA DI ACQUISIZIONE VIDEO SCHEDA DI CQUISIZIONE VIDEO I1A00034 € 9.028,00
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10001186 NETSYSCO SRL Z772C81464 10/A2020/12491 23/03/2020 34611-6-STAMPANTE TERMICA STAMPANTE TERMICA € 6.136,60
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200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10002763 TEST POINT SRL ZFA2C8AC60 10/A2020/13100 26/03/2020 14281-6-PC PORTATILI PC PORTATILI € 12.193,90
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10002763 TEST POINT SRL ZA52C9899A 10/A2020/14117 01/04/2020 34611-6-STAMPANTE TERMICA STAMPANTE TERMICA € 7.478,60
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10002763 TEST POINT SRL Z542C98C48 10/A2020/14960 08/04/2020 14281-6-PC PORTATILI PC PORTATILI € 11.419,20
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10002763 TEST POINT SRL ZF12C98D6B 10/A2020/14961 08/04/2020 14281-6-PC PORTATILI PC PORTATILI € 11.419,20
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10002763 TEST POINT SRL ZF62CA0D3F 10/A2020/14971 08/04/2020 14281-6-PC PORTATILI PC PORTATILI € 11.419,20
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10002763 TEST POINT SRL ZE72CB0B11 10/A2020/15379 14/04/2020 14281-6-PC PORTATILI PC PORTATILI € 5.709,60
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10002763 TEST POINT SRL ZCC2CC7E40 10/A2020/16426 23/04/2020 14283-6-PC WORKSTATION PC WORKSTATION € 12.195,12
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10001216 MIRIADE SRL Z562CD8787 10/A2020/17163 30/04/2020 59723-6-SISTEMA PER VIDEOCONFERENZA € 10.858,00
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 150007229 ARTEXE SPA Z402CD9244 10/A2020/17213 30/04/2020 41368-6-TOTEM PER ELIMINACODE SISTEMA ELIMINAC E I1A00956 € 32.391,00
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 506395 MAGGIOLI SPA Z7C2CC93D4 10/A2020/18655 14/05/2020 34611-6-STAMPANTE TERMICA STAMPANTE TERMICA € 11.934,65
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10001186 NETSYSCO SRL Z8E2D0FE42 10/A2020/19783 22/05/2020 600581-SCHERMO DA 49" PROFESSIONALE € 3.900,34
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10001186 NETSYSCO SRL Z032D14891 10/A2020/19936 25/05/2020 600581-SCHERMO DA 49" PROFESSIONALE € 890,60
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10002763 TEST POINT SRL ZCC2D4F611 10/A2020/22351 16/06/2020 14281-6-PC PORTATILI PC PORTATILI € 10.760,40
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10002763 TEST POINT SRL Z352DB2215 10/A2020/27081 22/07/2020 14281-6-PC PORTATILI PC PORTATILI € 11.167,88
200270020601 MACCHINE D'UFFICIO EUGANEA 10002763 TEST POINT SRL Z582DB24A7 10/A2020/27111 22/07/2020 14281-6-PC PORTATILI PC PORTATILI € 9.008,48

€ 251.301,90
400202010502  SERVIZI DI ASSISTENZA INFORMATICA 5001175 EXPRIVIA SPA GIA AISOFTW@RE S 7902703CCF 10/A2020/5858 06/02/2020 41405-6-SERVIZIO DI OUTSOURCING SISTEMA INFORM IVO AZIENDALE UED00005 € 18.300,00
400202010502  SERVIZI DI ASSISTENZA INFORMATICA 5003026 ENGINEERING INGEGNERIA INFOR 7859152964 10/A2020/9208 02/03/2020 41405-6-SERVIZIO DI OUTSOURCING SISTEMA INFORM IVO AZIENDALE UED00005 € 69.946,67
400202010502  SERVIZI DI ASSISTENZA INFORMATICA 5004106 DEDALUS ITALIA SPA 7936282B14 10/A2020/9074 28/02/2020 41405-6-SERVIZIO DI OUTSOURCING SISTEMA INFORM IVO AZIENDALE UED00005 € 7.930,00

€ 96.176,67
400202011206 ALTRI SERVIZI NON SANITARI DA PRIVATO 506648 STUDIO VEGA SRL ZC02DB4887 10/A2020/27041 22/07/2020 13397-6-SER. DI AGGIORNAMENTO/MANUT.ORDINARIA  FTWARE SER. DI AGGIORNAMENTO/MANUT. € 5.599,80
400202011206 (B.2.B.1.12.C.1) ALTRI SERVIZI NON SANITA    514156 GPI SPA Z5E2D1E961 10/A2020/20756 01/06/2020 13397-6-SER. DI AGGIORNAMENTO/MANUT.ORDINARIA  FTWARE SER. DI AGGIORNAMENTO/MANUT. € 39.442,60
400202011206 (B.2.B.1.12.C.1) ALTRI SERVIZI NON SANITA    5001064 C2 SRL Z752CF1FEA 10/A2020/18596 13/05/2020 25766-6-CANONE DI LICENZA D'USO SOFTWARE ANNUA  CANONE DI LICENZA D'USO SOFTWA UCC00 € 2.763,30
400202011206 (B.2.B.1.12.C.1) ALTRI SERVIZI NON SANITA    5001149 INTERSISTEMI ITALIA SPA Z762D3B2DD 10/A2020/21565 09/06/2020 13397-6-SER. DI AGGIORNAMENTO/MANUT.ORDINARIA  FTWARE SER. DI AGGIORNAMENTO/MANUT. € 47.275,00
400202011206 (B.2.B.1.12.C.1) ALTRI SERVIZI NON SANITA    5003040 XIDERA SRL ZCF2DA5B60 10/A2020/26713 20/07/2020 13397-6-SER. DI AGGIORNAMENTO/MANUT.ORDINARIA  FTWARE SER. DI AGGIORNAMENTO/MANUT. € 45.537,72
400202011206 (B.2.B.1.12.C.1) ALTRI SERVIZI NON SANITA    5004557 UQIDO SRL ZC02D5C3AC 10/A2020/22698 18/06/2020 13397-6-SER. DI AGGIORNAMENTO/MANUT.ORDINARIA  FTWARE SER. DI AGGIORNAMENTO/MANUT. € 25.010,00
400202011206 (B.2.B.1.12.C.1) ALTRI SERVIZI NON SANITA    150007229 ARTEXE SPA ZAA2D18A2B 10/A2020/20033 26/05/2020 13397-6-SER. DI AGGIORNAMENTO/MANUT.ORDINARIA  FTWARE SER. DI AGGIORNAMENTO/MANUT. € 24.156,00
400202011206 (B.2.B.1.12.C.1) ALTRI SERVIZI NON SANITA    27465 PROMETEO SRL Z8E2D6AF3C COV200000134 24/06/2020 € 24.400,00

€ 214.184,42

TOTALE € 772.802,60
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